Chí Minh - số 19/5 Hoàng Việt, phường Tân Sơn Nhất, Thành phố Hồ Chí Minh 
và tại Trụ sở 2 Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh, số 
469 Đại lộ Bình Dương, phường Thủ Dầu Một, Thành phố Hồ Chí Minh - Điện 
thoại liên hệ : 028.38115845.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 5.671.786.000 đ (năm tỷ, sáu 
trăm bảy mươi mốt triệu, bảy trăm tám mươi sáu nghìn đồng).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước; ngày, giờ bắt đầu, 
hết hạn nộp tiền đặt trước: 

- Tiền mua hồ sơ: 600.000 đồng/hồ sơ.
 - Tiền đặt trước: 1.134.357.000 đồng (tương đương 20% giá khởi điểm).

Thời hạn nộp tiền đặt trước: